
O
ře

ch
 N

at
ur

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

matný lak 2 650 Kč 2 360 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 145 × mix délek (max 1820 mm) 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Ořech Natur

Velkoformátové dřevěné podlahy jako dominanta interiéru
Novým trendem jsou velkoformátové prkenné vzory. Protože nic nepodtrhne krásu vašeho 
domova jako rustikální podlaha, která odráží přírodní vzhled dřeva a hodí se jak do moderního, 
tak i tradičního interiéru. Třívrstvé dřevěné podlahy Timber Top nabízí atypické zpracování prken, 
kdy některé podlahy mají ručně opracovaný povrch a každé prkno je tedy originál. Celkový 
dojem podtrhne rustikální vzhled, kartáčovaný povrch a ručně opracované hrany. Nášlapná 
vrstva u všech těchto podlah je ošetřená extrémně kvalitními UV oleji a laky, které ji dokonale 
chrání před mechanickým poškozením. Tyto podlahy hravě snesou i drápky vašich mazlíčků. 

Třívrstvé dřevěné podlahy

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy22



Povrchová úprava Cena/m² Akční 
cena/m² Pozn. 

UV olej 1 725 Kč 1 620 Kč s

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční 
cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, UV olej 1 820 Kč 1 560 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 145 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Merbau

Dub Rustik kartáčovaný, š. 190 mm

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Se
ls

ké
 p

rk
no

C
he

vr
o

n

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Selské prkno | Chevron

Povrchová úprava Cena/m² Akční 
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
pískovaná kartáčovaná 
struktura

2 420 Kč – s

T

Tloušťka: 22 mm 
Rozměr: 240 × 1450 mm 
Nášlapná vrstva: 6 mm
V-spára: 4V 
Spojení: pero-drážka

Dub Chevron Rustik kartáčovaný

23



D
ub

 C
as

tle
 W

in
ds

or

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
pískovaná kartáčovaná 
struktura

2 234 Kč 2 080 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 290 × 2130 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Castle Windsor*

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Wild Beauty24



* 
N

ah
od

ilé
 fa

le
šn

é 
V-

sp
ár

y 
(v

 1
/3

 n
eb

o 
v 

1/
2 

la
m

el
y)

, t
ru

hl
ář

sk
ý „

m
ot

ýl
ek

“ c
ca

 1
 k

s 
na

 1
 m

². 
D

ub
 C

as
tle

 W
in

ds
or

 je
 k

 d
os

tá
ní

 i 
be

z 
tr

uh
lá

řs
ké

ho
 „m

ot
ýl

ku
“.

Povrchová úprava Cena/m² Akční 
cena/m² Pozn. 

extrémně matný bílý 
UV olej, pískovaná 
kartáčovaná struktura

2 500 Kč 2 220 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 290 × 2130 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Castle Castelvecchio*

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
zakouřený, 
pískovaná kartáčovaná 
struktura

2 500 Kč 2 220 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 290 × 2130 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Castle Balmoral*

W
ild

 B
e

a
ut

y 
– 

ve
lk

é
 fo

rm
á

ty

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Wild Beauty

Použití:
Přírodní olej: do 5 l vlažné vody přidejte 250 ml přípravku WOCA Refresher a podlahu vytřete po létech dřeva. 

Chcete-li, aby vaše podlaha zůstala jako nová po mnoho let, 
používejte originální prostředek od firmy WOCA.

WOCA Refresher, 2,5 l

25



D
ub

 U
ra

l

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, hrubě 
kartáčovaný, katrovaný 2 050 Kč 1 860 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Ural

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Wild Beauty26



Povrchová úprava Cena/m² Akční 
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
hrubě kartáčovaný, 
jemně katrovaný

2 100 Kč 1 986 Kč s

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční 
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
ručně hoblovaný 
a katrovaný

2 050 Kč 1 860 Kč s

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční 
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
ručně hoblovaný, 
jemně kartáčovaný

2 050 Kč 1 860 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Karakoram

Dub Fitz Roy

Dub Apennines
W

ild
 B

e
a

ut
y 

– 
Kl

a
si

ck
é

 fo
rm

á
ty

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Wild Beauty 27



D
ub

 C
ap

ri

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
kartáčovaný 2 020 Kč 1 820 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Capri Novinka

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Wild Beauty28



Povrchová úprava Cena/m² Akční 
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
kartáčovaný 2 020 Kč 1 820 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Arctic

Povrchová úprava Cena/m² Akční 
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
pískovaná kartáčovaná 
struktura

2 050 Kč 1 860 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Antique

Povrchová úprava Cena/m² Akční 
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
kartáčovaný 1 960 Kč 1 680 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Ruaha Novinka
W

ild
 B

e
a

ut
y 

– 
Kl

a
si

ck
é

 fo
rm

á
ty

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Wild Beauty 29




